zawiadomieniach Spółka przekazała raportami bieżącymi do wiadomości publicznej.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ INDYKPOL W 2014 ROKU

 19

29)  Zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych

akcjonariuszy i obligatariuszy;

Skład kluczowych akcjonariuszy Indykpol S.A. od lat jest stabilny. W 2014 roku Spółka Akcyjna

Rolmex razem z podmiotem zależnym – Warmińsko-Mazurskim Handlem Międzynarodowym Sp.

z o.o. - posiadała 1 958 545 akcji spółki, które dawały prawo do 82,59% głosów na walnym

zgromadzeniu. Trzecim znaczącym akcjonariuszem, posiadającym powyżej 5% głosów na walnym

zgromadzeniu, był Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Zgodnie z

informacją tego akcjonariusza na rachunkach jego klientów znajdowało się 389 929 akcji Indykpol

S.A., co stanowiło 5,82% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu. W porównaniu do roku

poprzedniego Legg Mason nieznacznie zwiększył swoje zaangażowanie.

Skład akcjonariatu  Indykpol S.A. na dzień przekazania Skonsolidowanego Raportu Rocznego za

2014 roku.

Nazwa podmiotu Posiadane

akcje

% udział w

kapitale

zakładowym

Liczba

głosów

% w ogólnej

liczbie głosów

Rolmex S.A.  1 804 129 57,74 4 897 629 73,12

WMHM Sp. z o.o. (podmiot

zależny od Rolmex S.A.) 154 416 4,94 634 416 9,47

Legg Mason Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych

S.A. 389 929 12,48 389 929 5,82

Pozostali 776 026 24,84 776 026 11,59

Razem 3 124 500 100,00 6 698 000 100,00

Emitent nie posiada żadnych informacji o umowach, w wyniku których mogą w przyszłości

nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy. Spółka

nie jest obecnie emitentem obligacji ani obligacji zamiennych na akcje.

30) Polityka zatrudnienia

Indykpol należy do grona największych pracodawców w Olsztynie i województwie warmińsko-

mazurskim. Zatrudnia bezpośrednio około 1000 osób, pośrednio pełni obowiązki pracodawcy

wobec ponad 1600 osób. Spółka  podobnie jak większość dużych firm na rozwiniętych rynkach,

współpracuje z szeroką rzeszą mniejszych firm, które świadczą dla niej usługi.